
Crémant de Bourgogne Prestige Brut

Preuve Sta. Rita Hills Sparkling

 
 

  

FRANKRIKE

Champagne

Silver Brut Nature
Brut Réserve
Blanc de Blancs
Grand Cru Blanc de Blanc
Blanc de Noirs
Blanc de Blanc
Fleur de Passion Blanc de Blancs
Blanc de Blancs Millesime
Blanc de Blancs Brut
Les Maillerettes Bouzy Grand Cru
Cuvée des Sires Millesimé. Brut 
Comtes de Champagne
Grande Cuvée Brut
Grande Reserve Brut
Premiere Cuvèe
Brut Souverian
Brut Reserve 
Premier Cru
Extra Brut Vintage 

Andre Clouét
Charles Heidsieck
Charles Heidsieck 
Valentin Leflaive 
Eric Rodez 
Michel Turgy
Diebolt-Vallois 
Diebolt-Vallois
Diebolt-Vallois 
Pierre Paillard
Roger Brun
Taittinger
Krug
Gosset
Bruno Paillard
Henriot
Billecart-Salmon
Laurent-Gabriel 
Ployez-Jacquemart 

MUSSERENDE

Champagne, rosé

 1490,-
1700,-
2550,-

Grand Cru Rosè
Brut Rosé
Brut Rosè 

Valentin Leflaive
Charles Heidsieck
Louis Roederer

NV
NV
NV

Champagne, Store Flasker 

 2390,-
5500,-

 
 

Brut Rèserve, Magnum
Brut Premier, Jeroboam 

Charles Heidsieck
Louis Roederer

NV
NV

 
 Crémant

795,-La Maison Du Crémant

SPANIA

 795,-Rosé Cava Brut Juvé Y Camps

ITALIA
 650,-
1020,-
1400,-
1400,-

 
 

Prosecco Dry
Cuvee Prestige
Blanc de Blancs Sogno
Brut Memoria
 
 

Casa Canevel
Ca' del Bosco
Ca del Vent 
Ca del Vent

 

  

USA
Rajat Parr Wine Club
 

 2250,-
 
 England

Blanc de Blancs
Sparkling Chardonay 
 
 

Gusbourne
ALT Alkoholfri 

 1600,-
490,-

 

990,-
1500,-
1950,-
1650,-

2050,-
2100,-
2500,-
2150,-
1600,-
2350,-
1490,-
4550,-
3900,-
1500,-
1780,-
1600,-
1450,-
1600,-
2400,-

 
 

ROSÈVIN

TYSKLAND

Rheingau

Calles Rosa Spätburgunder 2020 Bernhard Mehrein  720,-

USA

El Dorado County

Witters Vineyard Gamay Rosé 2020 Jolie-Laide 990,-

PORTVIN

PORTUGAL

Douro e Porto

Niepoort Late Bottled Vintage 2012 Niepoort  6cl 105,-

SØTVIN

TYSKLAND

Bernhard Mehrein

Rheinhau

6cl 95,-2011Calles Oestricher Lenchen Auslese 

Alle våre viner inneholder sulfitt. Vi tar forbehold  om utskiftning av enkelte årganger

Crèmant de Bourgogne Prestige Brut



FRANKRIKE

Bourdeaux

Château Carbonneiux

HVITVIN

Bourgogne

Bourgogne Chardonnay
Schug Sonoma Coast Chardonnay
Chablis La Sereine
Chablis 1er cru Mont De Milieu
Chassagne Montrachet Vieilles Vignes
Puligny-Montrachet Les Grands Champs
Saint-Aubin Villages
Meursault Vieilles Vignes
Bourgogne Chardonnay Vieilles Vignes MGN
Meursault Vieilles Vignes MGN
Meursault
Pouilly-Fuissé Les Champs MGN
Meursault 1er Cru La Genelotte 
Monopole Blanc
Meursault Genelotte MGN
Meursault Bois de Blagny
Puligny-Montrachet 1. Cru Les Chalumeaux
Puligny-Montrachet 1. Cru Ham Blagny MGN
Puligny-Montrachet 1. Cru Chalemeaux MGN

Savigny-les-Beaune Blanc 3 l
Savigny-les-Beaune Blanc 6 l

Dufouleur Pére & Fils
Schug Carneros Estate
La Chablisienne
Domaine Billaud-Simon
Domaine Borgeot
Domaine Borgeot
Maison Roche De Bellene
Maison Roche De Bellene
Maison Roche De Bellene
Guy Bocard
Domaine Roux Père & Fils
Domaine Thibert
Comtesse de Chérisey

Comtesse de Chérisey
Comtesse de Chérisey
Comtesse de Chérisey
Comtesse de Chérisey
Comtesse de Chérisey

Dom. de Bellene
Dom. de Bellene

ITALIA

Veneto
Pinot Gris Villa Belvedere2019

2021
2021
2018
2019
2020
2020
2020
2020
2015
2015
2020
2013
2018

2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018

Loire

Sancerre Matthias Et Emile Roblin 2021

Pouilly Fumé Le Bouchot Dom. Chollet2020

Sémillon-Sauvignon Blanc Blend 2016

Palette
Palette Blanc 2017 Chateau Simone

1750,-

790,-
950,-
830,-

1600,-
2150,-
1900,-
1750,-
2100,-
1750,-

3720,-
2800,-
2950,-
3000,-

 
5600,-
3400,-
3400,-
5600,-
5600,-

 
3990,-
7990,-

 

890,-

1020,-

1500,-

ITALIA

Toscana

Piccini Chianti
Collosorbo Brunello Di Montalcino

2021
2017

 

Gestioni Piccini
Ten. Di Collosorbo

790,-
1700,-

RØDVIN

Langhe Nebbiolo
Barolo Marcenasco
Barbaresco

2021
2018
2018

Produttori del Barbaresco 
Reno Ratti
Produttori del Barbaresco

Tyskland

Rheingau

Spätburgunder Trcoken 2021 Calle Fegth 890,-

USA

Russian River Valley 

Calegari Vineyard Pinot Noir 2018 Williams Selyem 2600,-

Edna Valley 

Chêne Vineyard Pinot Noir
 

2019
 

Whitcraft Winery 2400,-

Santa Barbra County 

Kickon Ranch Pinot Noir
 

2019
2020

 

Whitcraft Winery
Whitcraft WineryClements Hills Zinfandel

2050,-
1600,-

Napa Valley

Never Say Never Merlot
Belle Cousine

2017
2013

Rajat Parr Wine Club
HDV

1700,-
3150,-

AUSTRALIA

Clare Valley

Naked on Roller Skates 2020 Some Young Punks  650,-

870,-
1050,-
1020,-

750,-

Alle våre viner inneholder sulfitt. Vi tar forbehold  om utskiftning av enkelte årganger

Piemonte

Oregon 

La Source Pinot Noir 2017 Seven Springs Estate 1730,-

https://www.cellartracker.com/list.asp?Table=List&Varietal=S%E9millon%2DSauvignon+Blanc+Blend
https://www.aperitif.no/pollisten?br[0]=463


USA

TYSKLAND

Rheingau

Calles Jazz Riesling
Calles Riesling
Calles Mittelheimer Goldberg 
Spätlese MGN

Rauenthal Estate Riesling
Berg Rottland Riesling GG. MGN.
Hochheimer Stielweg Riesling 

Bernhard Mehrein
Bernhard Mehrein
Bernhard Mehrein

Georg Breuer
Leitz Weing
Wenig Künstler

2019
2019
2019

2020
2016
2019

FRANKRIKE

RØDVIN

780,-
950,-
750,-
950,-

Rhône

Côtes du Rhône Syrah
Crozes-Hermitage Primavera
Côtes du Rhône
Saint-Joseph

Domaine d´Andezon
Domaine du Colombier
Andre Brunel
Domaine Merlin
Francois

2020
2020
2020
2019

Bordeaux

Château Coutet St. Èmilion
Château Coutet St. Èmilion MGN
Château Angludet Margaux
Château Angludet Margaux MGN 
Lions De Batailley
Margaux Medoc
Saint-Estéphe Grand Cru Classé
1er Grand Cru Classé
Pessac-Lèognan Rouge MGN
Saint-Emillion Grand Cru
Pauillac Grand Cru Classé
Saint-Julien Grand Cru Classé

Château Coutet
Château Coutet
Château Angludet
Château Angludet
Château Batailley
Château Palmer
Château Montrose
Château Canon
Château de Rochemorin
Château Laroque
Château Duhart-Milon
Château Branaire-Ducru

2020
2016
2010
2016
2016
2001
2014
2010
2016
2012
2011
2014

Burgund

730,-
790,- 

2300,-
2380,-
1800,-
2590,-
1890,-
1900,-
2150,-

3600,-
4050,-

Pinot Noir
Bourgogne Pinot Noir 
Beaune Clos Des Ursules
Volnay Clos De La Barre
Santenay Bieveaux
Morey-Saint-Denis 1er cru La Riotte
Morey-Saint-Denis La Rue de Vergy
Gevery-Chambertin Justice des Seuvrées
Vosne-Romanée Ormes des Chalandins
Clos De Vougeot Grand Cru
Savigny-les-Beaune Premier Cru, 
Aux Serpentieres 

Saget La Perriere
Dufouleur Pére & Fils
Louis Jadot
Louis Jadot
Alvina Pernot
Perrot-Minot
Perrot-Minot
Perrot-Minot
Perrot- Minot
Domaine Faiveley
Dom. Pierre Guillemot

2018
2021
2011
2013
2019
2017
2017
2017
2017
2012
2019

 
 

HVITVIN 

Rheinhessen

Geiersberg Riesling GG 
Groebe Kirchspiel Riesling GG
Nierstein Ölberg Riesling Trocken GG
Riesling Trocken 
Kein Name Riesling Trocken

Weingut Winter
Wein K. F. Groebe
Kühling-Gillott
Westofer Kirchspiel
H. Sichel SÖhne
 

2017
2018
2019
2016
2021

Forster Ungeheuer Riesling Trocken GG
 

Won  Winning

2019

Pfals

California

Sonoma Coast
Chardonnay

Sonoma County

Rodnick Farm Melone de Bourgogne

Schug Carneros Estate 

Jolie-Laide

Mosel

Weingut. J.J. PrümRiesling Spätlese MGN

 

2018

Sta. Rita Hills
Pence Ranch Chardonnay 2018 Whitcraft Winery

Provence

Trevallon Rouge
Trevallon Rouge MGN
Trevallon Rouge 3 L
Trevallon Rouge 6 L

Domaine du Trevallon
Domaine du Trevallon
Domaine du Trevallon
Domaine du Trevallon

2021

2020

950,-
 
 
 
 

1150,-

1900,-

710,-
730,-

1600,-
 
 

1010,-
3020,-

980,-

1250,-
1450,-
1600,-
1950,-
720,-

1750,-

1950,-

990,-
1990,-
2150,-
4200,-
1460,-
5800,-
3300,-
3600,-
1650,-
2500,-
2700,-
2500,-

Maison Dieu Pinot Noir MGN
Maison Dieu Pinot Noir 3 L
Maison Dieu Pinot Noir 6 L

2019
2016
2019

Dom. de Bellene
Dom. de Bellene
Dom. de Bellene

2100,-
3790,-
7590,-

2012
2012
2012
2012

1050,-
2400,-
3200,-
6400,-

 

https://www.lamarcwines.com/shop/rodvin/domaine-perrot-minot-morey-saint-denis-1er-cru-la-riotte/
https://www.aperitif.no/pollisten?br[0]=42890
https://www.aperitif.no/pollisten?br[0]=15506

